e **S**enectuem. puta. lv. annuum. vt. s. eo. si ultra. scz  
tempore quo eliguntur. secus est si ex posifacto superue-  
niat eras. vt hic et ibi no.

f **P**ropter ordinationē. l. facienda de aliquo. s. officiali  
et de alijs multis que habēt ordinare decuriones. vt. s. e.  
l. i. que per plures expeditur citius. vt. ff. qd cuiusq. vni.  
item. in pn. et. l. nulli. et seq. et. j. e. nolationum. et facit. j. de  
his qui non imple. l. i. j.

**M**ilitaribus. id ē magistris militum: vel alijs eori  
magistratibus vel prepositis. vt. s. hac. l. et facit. s.  
de episo. et cle. l. placet.

## Liber Decimus

a **C**opotesiati facit. s. de iu. om. in l. f. et s. qui tu. da. pos. l. neq. Accurius.

b **C**lerbere. als verberare. et tunc dic differentia inter pul sare et verberare. vt. ff. de iuu. l. lex cornelia. hinc pulsata. als est ybere. i. partus oppressione ad similitudinem yberu que paru premunt. dū

lac premulge siue subiectu est pta. nullu iniuria. nullu ybere. nullu grauitate. vt. j. et die iniuria gholis. vt. ff. de iu. l.

d **C** Si qd miles vel ingr eoū hz ad principē reseruntur punieci si qb gratus fecerit. vt. ff. de pe. dui. frē. q. f. t. mo. nō ipsi mādan tur. hz delicia sunt principi mādāda et fm principis re spoliōe sunt pu nienda. vt. ibi.

e **C** Utris. i. decu riōb v. curialib. Accurius.

**O**nnes. sagittaria. ne. q. expatire vel auo curiali sit. vt. s. l. decurio. et l. quottens.

f **C** prauilegijs. putu fabrice depu tauit que prauilegia et onera hz vel alii militie. ad hoc j. d. fabrice. l. si qd. et. j. de fugiti. colo. l. i. r. s. ybi decu. yl. coar. i. l.

g **C** preindicj. id est alij acutu piudicantib. curie putu militie. vt. s. eo. t. l. proxi.

h **C** nec rescrifta. ad qd. s. de p. impe. off. l. nec damnoſa.

i **C** Dunerum. s. curie. ullus illiget. si patris editio als trahat. als sequitur matrem. vt. s. e. l. eos. et. j. e. l. si ille. Item fallu als:

j **C** Immunitis. de personali loquij munere. vt. j. de mune. et ho. l. i. q. corporalia. secu. l. primoriali. vt. j. de mune. part. l. primoriali. i. ff. de censi. l. erat. et facit. j. de muni. er ou. l. fi. Itē no. nō facit curiale qui nō est curialis. ad qd. s. de here. et ma. l. i. nec doctum facit qui est indoctus. vt. in aut. de san. epi. in pun. col. ix.

k **C** Doctū sequit ventre.

l **C** Ominanū. electionū. eni magistrat. aliquis

m **C** est eligendus. cōuenire debet decuriones. vt. s. l. i. et due partes debet esse presentes vt hic. i. ff. de decre. ab or. fa. l. i. et. ff. quod cuius. vni. no. l. nulli. et omnes vel maior pars in ynum cōuenire. vt. ff. de tuto. et cu. da. ab hq. l. i. i.

et. j. de pie. curia. l. i. et nō nisi de se debet eligere. et et cōfus. les de senatoibus. vt. ff. eo. l. honores. h. u. ad idē. s. e. s. ad magistrat. et quādo. p. uo. non est nec. l. s. vi. ppone. an autē sufficiat maiorem partē duarum partium consentire. an sit opus q. tot cōsentiantur q. si maior pars ordi-

ne. dic vt dicta. l. nulli. notatur.

o **A** lbo. facit. s. eo. l. albo.

p **C** possit. vt. j. de leg. l. p. s. arg. contra de auc. pie. stan. l. f.

q **M**aiore pte. statutu iudicio ma. ious. p. tis. sic. ff. ad

m. l. q. major. et C. qui bo. ce. pos. l. f. et. s. de sacrosan. eccl. aut. hoc us. porrectu. vt. j. de le. ge. l. p. e. sed arg. cō. tra. C. de auc. pie. stan. l. f.

**H** subeūda. curiales. i. de

cōfus. et qd. el. gunf. mgfar. q. hor. noz. cū sumptu ge. ret. vt. s. l. p. no. z. ff. de mune. i. ho.

l. honor. in pun. et dos non compu. Doen. tatur in bonis viri ānume. hoc casu. vt. p. hoc ral iter. videt ditor. vt. ff. bona ri. ad munici. l. luci. r. s. id est respondit cū on. habeat ma. trimoj. vt. ff. de iu. re do. s. l. s. q. ibi. v. p. dica. q. ille decu. r. eligit ad muu. id est ad aliq. offi. ciū qui est diu. et facit. ff. e. l. honore. in pun. et. d. l. decu. r. et. j. eo. qui nu. mero. l. f. et. ff. de excusa. tuto. l. paupertas. i. insi. de ex. cusa. tuto. h. sed et. ppter. et. ff. de muneribus et hono. l. re. scripto. in pun.

**C** uriales. honorarism. sic dicta ab honoro honoras et comitor comitari. id est q. comitari debet eos q. honoras gerit. p. Velverius expone. j. c. l. alexandrini. in s. Accurius.

t **C** omisi. scilicet qui presunt curie. ad quod. s. de iuri. omni. iudi. l. f.

v **C** perseuerer. scz inobedientie vel despect. et no. per. severer. sic. s. de exac. l. i.

x **C** obnoxius. als obnoxios et sequentia in singulari. als obnoxij et sequentia in plurali.

y **C** producere. als producere. scz contēnendo: als per. dicer de iure vel spe seu destinatione. s. propter inobe.

dientiam specialiter de facto.

**I**n successione agnatio i. filii sequitur editione p̄fis. vi. s. e. l. in filiis. est enim primus agnatus p̄fis filius. vt. ff. p̄fis p̄t. **O** antecessor male administravit. ad quod. s. e. l. i. patris. **D**ives. sup. titio. vi. iudei. ad qd. s. de iude. leuicius. agnatus. q. r. l. iustus. r. f. f. l. i. s. f. s. f. s. f.

**C**ontra. quo ad onus: als. stra. de iude. l. f. s. f.

**O**mnis. in ou-  
glab. q. fili-  
us fuit curialis  
slater vel debit⁹  
per suam. vi. s. e.  
l. quoniam.

**C**ontra. fraude serui-  
turos. id est si p̄s si-  
eret. vt. s. de epi. et  
ele. l. ad litigium.  
et in aut. de epi. et  
ele. s. f. hoc qd. et  
siquid in fraudē  
causa viādē curie  
se fecerit eligi p̄ se  
ipsum ut hic: als.  
per substitutum. vt  
d. l. ad similitudinē.  
et in aut. de san.  
epis. s. ascptios.  
s. hodie corra. vt. l.  
e. l. pe. Itē facit. s. e.  
l. diuinum.